

Annexes

Au bilan avant répartition de l'exercice clos le 31/12/2022 dont le total est de 42 693 371 € et au compte de résultat de l'exercice dégageant un résultat négatif de - 4 683 959 €, présenté sous forme de liste.

L'exercice a une durée de 12 mois, recouvrant la période du 01/01/2022 au 31/12/2022.

Les notes et tableaux ci-après font partie intégrante des comptes annuels.

L'exercice précédent avait une durée de 12 mois recouvrant la période du 01/01/2021 au 31/12/2021.

Faits caractéristiques de l'exercice

Les principaux événements intervenus sur l'exercice 2022 sont les suivants :

- Le conseil d'administration a autorisé la nomination de quatre nouveaux administrateurs de la société Park capital.
- La Société a reçu le soutien de l'associé Park capital en date du 3 mars 2022 et du 8 Mars 2022 via un apport en compte courant de trois cent mille euros (300 000,0€) afin de répondre aux besoins de financement de la Société, et de pérenniser l'équilibre financier du groupe de manière durable. Cette somme est totalement remboursé à la fin de l'exercice.
- Le conseil d'administration a décidé de modifier la dénomination sociale de la société. La nouvelle dénomination sociale de la société est METADVERTISE.
- Le 3 mars 2022, l'entreprise a remboursé les obligations convertibles en actions souscrites en 2017 pour un montant de 800 000 euros, assorti d'une prime de non conversion de 485 161,69 euros. De plus, le conseil d'administration a autorisé l'émission d'un nouvel emprunt obligataire convertibles en actions d'un montant de 1 100 000,00€ en date du 25 Février 2022.
- La société SYNC a été mise en liquidation judiciaire en date du 21 Juin 2022. Les titres ont donc été sortis à cette même date.
- La société METADVERTISE a cédé les titres de la société MADVERTISE MEDIA et de la société MADVERTISE GMBH à la société AZERION en date du 12 Juillet 2022.
- La société METADVERTISE a bénéficié d'un abandon de compte de courant de le société MADVERTISE MEDIA de 867 972 euros dans le cadre de la cession des titres à la société AZERION.
- La société a transféré son siège social au 29 boulevard de Courcelles – 75008 Paris.
- La société METADVERTISE a conclu un protocole d'accord en vue de l'acquisition de 51% du groupe français Triple A / PM SA, acteur majeur de la production audiovisuelle en France et en Europe. Cette acquisition s'inscrit dans le cadre du repositionnement stratégique de la société à la suite de la cession de ses actifs à AZERION, en juillet dernier.
- Il a été procédé à la dissolution sans liquidation de la société APPSFIRE en date du 5 décembre 2022, avec un effet rétroactif fiscal au 1er janvier 2022.

Sommaire

REGLES ET METHODES COMPTABLES

- Règles et méthodes comptables
- Changements de méthode
- Informations complémentaires pour donner une image fidèle

COMPLEMENTS D'INFORMATIONS RELATIFS AU BILAN ET AU COMPTE DE RESULTAT

- Etat des immobilisations
- Etat des amortissements
- Etat des provisions
- Etat des échéances des créances et des dettes
- Produits et avoirs à recevoir
- Charges à payer et avoirs à établir
- Charges et produits constatés d'avance
- Composition du capital social
- Ventilation du chiffre d'affaires net

ENGAGEMENTS FINANCIERS ET AUTRES INFORMATIONS

- Honoraires des Commissaires Aux Comptes
- Effectif moyen
- Engagements pris en matière de pensions, retraites et engagements assimilés
- Engagements financiers
- Résultat des 5 derniers exercices
- Liste des filiales et participations

Règles et méthodes comptables

Les comptes annuels sont établis conformément aux règles et méthodes comptables françaises suivant les prescriptions du règlement de l'ANC applicable est le 2020-05 du 29/12/2020 :

Les conventions générales comptables ont été appliquées dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base :

- continuité de l'exploitation,
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre,
- indépendance des exercices,

et conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

Le principe de continuité d'exploitation a été apprécié sur la base des éléments disponibles à cette date dans un contexte évolutif lié au conflit en Ukraine.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Les principales méthodes utilisées sont les suivantes :

IMMOBILISATIONS INCORPORELLES ET CORPORELLES

Les immobilisations corporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition ou de production, compte tenu des frais nécessaires à la mise en état d'utilisation de ces biens, et après déduction des rabais commerciaux, remises, escomptes de règlements obtenus.

Les décisions suivantes ont été prises au niveau de la présentation des comptes annuels :

- immobilisations décomposables : l'entreprise n'a pas été en mesure de définir les immobilisations décomposables ou la décomposition de celles-ci ne présente pas d'impact significatif,
- immobilisations non décomposables : bénéficiant des mesures de tolérance, l'entreprise a opté pour le maintien des durées d'usage pour l'amortissement des biens non décomposés.

Les intérêts des emprunts spécifiques à la production d'immobilisations ne sont pas inclus dans le coût de production de ces immobilisations.

Les amortissements pour dépréciation sont calculés suivant les modes linéaire ou dégressif en fonction de la durée de vie prévue :

Logiciels	3 ans
Agencements et aménagements	10 à 20 ans
Matériel de transport	4 à 5 ans
Matériel de bureau	5 à 10 ans
Mobilier	5 à 10 ans

IMMOBILISATIONS FINANCIERES ET VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT

La valeur brute est constituée par le coût d'achat hors frais accessoires. Lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur brute, une dépréciation est constatée pour le montant de la différence.

CREANCES ET DETTES

Les créances et les dettes sont valorisées à leur valeur nominale. Une dépréciation est pratiquée lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur comptable.

OPERATIONS EN DEVISES

Les charges et les produits en devises sont enregistrés pour leur contre-valeur à la date de l'opération. Les dettes, créances et disponibilités en devises figurent au bilan pour leur contre-valeur au cours de fin d'exercice.

La différence résultant de l'actualisation des dettes et créances en devises à ce dernier cours est portée au bilan en "écart de conversion". Les pertes latentes de change non compensées font l'objet d'une provision en totalité.

Les liquidités disponibles en caisse ou en banque ont été évaluées pour leur valeur nominale.

Les liquidités immédiates en devises ont été converties en Euros sur la base du dernier cours de change précédant la clôture de l'exercice. Les écarts de conversion ont été directement comptabilisés dans le résultat de l'exercice en perte ou en gain de change.

Changements de méthode

Les méthodes d'évaluation et de présentation des comptes annuels retenues pour cet exercice n'ont pas été modifiées par rapport à l'exercice précédent.

Etablissement des états financiers en conformité avec :

- le règlement de l'ANC 2020-05 du 29/12/2020
- les articles L123-12 à L123-28 du Code du Commerce

Informations complémentaires pour donner une image fidèle

Informations relatives à l'intégration fiscale

A la suite de la cession de la société MADVERTISE MEDIA en juillet 2022, et de la transmission universelle du patrimoine de la société APPSFIRE en fin décembre 2022, le périmètre d'intégration fiscale n'existe plus.

Emprunt obligataire convertible en actions

La société MADVERTISE a souscrit un emprunt obligataire de 1 100 000 € d'une durée de 3 ans, au taux d'intérêt annuel de 5%, payés trimestriellement.

Le contrat prévoit une prime de non-conversion des OCA payable in fine d'un montant maximal de 264 k€.

Ce risque a été comptabilisé en provision pour risque et charge pour un montant de 73 891 € au 31 décembre 2022.

Bons de souscriptions d'actions

4 types de bons de souscriptions sont toujours en cours de validité au 31/12/2022 :

- 170 000 Bons de souscriptions d'actions (BSA) pour un prix de souscription de 0.73 €
- 70 000 Bons de souscriptions d'actions (BSA) pour un prix de souscription de 0.63 €
- 30 000 Options de Souscription d'Actions pour un prix de souscription de 0,86 €
- 1 100 000 Obligations Convertibles en Actions (OCA)

Evènements significatifs postérieurs à l'exercice

- Le Directeur Général, faisant usage de la subdélégation qui lui a été conféré par le Conseil d'Administration de la Société le 28 février 2023, lui-même faisant usage de la délégation de compétence aux termes de la 12ème résolution de l'Assemblée Générale Mixte des actionnaires de la Société du 23 juin 2022, a décidé le 28 février 2023, de procéder à une augmentation de capital d'un montant nominal de 118 629,90 €, par la création et l'émission de 1 186 299 actions ordinaires nouvelles d'une valeur nominale de dix centimes d'euro (0,10 euro) chacune avec une prime d'émission d'un montant global de 366 370,10 €, avec suppression de droit préférentiel de souscription au profit Monsieur Robert C. Kopple à travers son trust de droit américain révocable, E.L. II PROPERTIES TRUST du 1 juillet 1983, situé au 1520 Tower Grove Dr., Beverly Hills, CA 90210, à libérer par compensation d'une créance en compte courant détenue par Monsieur Robert C. Kopple à travers son trust de droit américain révocable, E.L. II PROPERTIES TRUST du 1 juillet 1983, situé au 1520 Tower Grove Dr., Beverly Hills, CA 90210. Au 13 mars 2023, cette opération se traduit par l'émission de 1 186 299 actions nouvelles au prix unitaire de 0.408834381 centimes d'euros, soit un montant total de 485 000 € (prime d'émission comprise), intégralement souscrites par Monsieur Robert C. Kopple à travers son trust de droit américain révocable, E.L. II PROPERTIES TRUST du 1 juillet 1983, situé au 1520 Tower Grove Dr., Beverly Hills, CA 90210 et libérées par compensation de créances. A l'issue de cette opération, le capital social de METADVERTISE s'élève à 1.978.327,10 €.
- Le Conseil d'administration de Metadvertise a autorisé le 20 mars 2023 l'émission d'un emprunt obligataire, accessible à l'ensemble du public sur la plateforme participative Equisafe Invest dès ce mardi 21 mars 2023. Les obligations, d'une valeur nominale unitaire de 1,00 € auront une maturité de 2 ans, seront remboursables in fine au pair et portent un taux d'intérêt annuel de 14% payable à chaque date anniversaire. Le montant minimal de l'émission sera de 3 M€. La période de souscription s'étendra du 21 mars 2023 au 21 avril 2023 avec possibilité de la prolonger d'un mois.
- Le Directeur Général, lors de sa décision du 03 avril 2023 faisant usage de la subdélégation de compétence qui lui a été consentie par le Conseil d'administration le 30 octobre 2018 lui-même faisant usage de la délégation de compétence aux termes de la 15ème résolution de l'Assemblée Générale Mixte des actionnaires de la Société du 25 juin 2018, a constaté la réalisation définitive de l'augmentation de capital d'un montant nominal de sept mille (7 000) euros par souscription de 70 000 actions ordinaires nouvelles (sur exercice de 70 000 BSA 2018) de 0,10 euro chacune émise au prix unitaire de 0, 633 centimes d'euros, incluant une prime d'émission unitaire de 0, 533 centimes d'euros (soit 37 310 euros de prime d'émission au total)et portant le capital social de la société de 1.978.327,10 euros à 1.985.327, 10 euros.
- Le Directeur Général, lors de sa décision du 19 avril 2023 faisant usage de la subdélégation de compétence qui lui a été consentie par le Conseil d'administration le 17 octobre 2018 lui-même faisant usage de la délégation de compétence aux termes de la 15ème résolution de l'Assemblée Générale Mixte des actionnaires de la Société du 25 juin 2018, a constaté la réalisation définitive de l'augmentation de capital d'un montant nominal de dix mille (10 000) euros par souscription de 100 000 actions ordinaires nouvelles (sur exercice de 100 000 BSA 2018) de 0,10 euro chacune émise au prix unitaire de 0, 732 centimes d'euros, incluant une prime d'émission unitaire de 0,632 centimes d'euros (soit 63 200 euros de prime d'émission au total)et portant le capital social de la société de 1.985.327, 10 euros à 1.995.327, 10 euro

Etat des immobilisations

	Valeur brute des Immobilisations au début d'exercice		Augmentations	
			Réévaluation en cours d'exercice	Acquisitions, créations, virements pst à pst
Frais d'établissement, recherche et développement	196 302			
Autres immobilisations incorporelles	2 777 827			282 626
Terrains				
Constructions sur sol propre				
Constructions sur sol d'autrui				
Installations générales, agencements, constructions				
Installations techniques, matériel et outillages industriels				
Autres installations, agencements, aménagements	990			
Matériel de transport				
Matériel de bureau, informatique, mobilier	71 076			48 367
Emballages récupérables et divers				
Immobilisations corporelles en cours				
Avances et acomptes				
TOTAL	72 066		-	48 367
Participations évaluées par équivalence				
Autres participations	7 471 625			35 985 950
Autres titres immobilisés				
Prêts et autres immobilisations financières	25 000			
TOTAL	7 496 625		-	35 985 950
TOTAL GENERAL	10 542 820		-	36 316 943
	Diminutions		Valeur brute Immob. à fin exercice	Réév. Lég. Val. Origine à fin exercice
	Par virement de pst à pst	Par cession ou mise HS		
Frais d'établissement, recherche et développement			196 302	
Autres immobilisations incorporelles		926 999	2 133 454	
Terrains				
Constructions sur sol propre				
Constructions sur sol d'autrui				
Installations générales, agencements, constructions				
Installations techniques, matériel et outillages industriels				
Autres installations, agencements, aménagements		990		
Matériel de transport				
Matériel de bureau, informatique, mobilier		73 335	46 108	
Emballages récupérables et divers				
Immobilisations corporelles en cours				
Avances et acomptes				
TOTAL	-	74 325	46 108	-
Participations évaluées par équivalence				
Autres participations		7 018 340	36 439 236	
Autres titres immobilisés				
Prêts et autres immobilisations financières			25 000	
TOTAL	-	7 018 340	36 464 236	-
TOTAL GENERAL	-	8 019 664	38 840 820	-

Etat des amortissements

	Situations et mouvements de l'exercice			
	Début exercice	Dotations exercice	Éléments sortis reprises	Fin exercice
Frais d'établissement, recherche	196 302			196 302
Autres immobilisations incorporelles	2 186 764	307 814 (1)	487 251	2 007 327
Terrains				
Constructions sur sol propre				
Constructions sur sol d'autrui				
Installations générales, agencements constructions				
Installations techniques, matériel et outillages industriels				
Installations générales, agencements divers	148		148	
Matériel de transport				
Matériel de bureau, informatique, mobilier	60 926	45 513	63 070	43 369
Emballages récupérables et divers				
TOTAL	61 074	45 513	63 218	43 369
TOTAL GENERAL	2 444 140	353 327	550 469	2 246 998

(1) Les 307 814€ de dotations comprennent 240 708€ provenant de la TUP avec APPSFIRE.

	Ventilation des dotations aux amortissements de l'exercice			Mouvements affectant la provision pour amort. dérog.	
	Linéaire	Dégressif	Exception.	Dotations	Reprises
Frais d'établissement, recherche					
Autres immobilisations incorporelles	307 814				
Terrains					
Constructions sur sol propre					
Constructions sur sol d'autrui					
Installations générales, agencements constructions					
Installations techniques, matériel et outillage industriels					
Installations générales, agencements divers					
Matériel de transport					
Matériel de bureau, informatique, mobilier	45 513				
Emballages récupérables et divers					
TOTAL	45 513	-	-	-	-
TOTAL GENERAL	353 327	-	-	-	-

Mouvements de l'exercice affectant les charges réparties sur plusieurs exercices	Montant net début	Augmentation	Dotations aux amort.	Montant net à la fin
Charges à répartir sur plusieurs exercices				
Primes de remboursement obligations				

Etat des provisions

PROVISIONS	Début exercice	Augmentations dotations	Diminutions Reprises	Fin exercice
Pour reconstitution gisements Pour investissement Pour hausse des prix Amortissements dérogatoires Dont majorations exceptionnelles de 30% Pour implantations à l'étranger avant le 1.1.92 Pour implantations à l'étranger après le 1.1.92 Pour prêts d'installation Autres provisions réglementées	435 377	5 559	381 128	59 808
TOTAL Provisions réglementées	435 377	5 559	381 128	59 808
Pour litiges Pour garanties données clients Pour pertes sur marchés à terme Pour amendes et pénalités Pour pertes de change Pour pensions et obligations Pour impôts Pour renouvellement immobilisations Pour grosses réparations Pour charges sur congés payés Autres provisions	456 371	102 881	485 361	73 891
TOTAL Provisions	456 371	102 881	485 361	73 891
Sur immobilisations incorporelles Sur immobilisations corporelles Sur titres mis en équivalence Sur titres de participation Sur autres immobilisations financières Sur stocks et en-cours Sur comptes clients Autres dépréciations	126 127 744 060 279 683	50 969 167 812	349 983	126 127 394 077 50 969 447 495
TOTAL Dépréciations	1 149 870	218 781	349 983	1 018 668
TOTAL GENERAL	2 041 618	327 221	1 216 472	1 152 367
Dont dotations et reprises : - d'exploitation - financières - exceptionnelles		319 750 5 559	835 344 381 128	

(1) Le montant de 50 969 € figurant dans la colonne « Augmentations/Dotations » comprend une provision pour dépréciation des clients douteux en provenance de la société APPSFIRE pour 1 911 €.

Etat des échéances des créances et des dettes

ETAT DES CREANCES	Montant brut	Un an au plus	Plus d'un an
Créances rattachées à des participations			
Prêts			25 000
Autres immobilisations financières	25 000		
Clients douteux ou litigieux	51 169	51 169	
Autres créances clients	64 947	64 947	
Créances représentatives de titres prêtés			
Personnel et comptes rattachés			
Sécurité sociale, autres organismes sociaux	1 502	1 502	
Etat et autres collectivités publiques :			
- Impôts sur les bénéfices			
- TVA	62 487	62 487	
- Autres impôts, taxes, versements et assimilés			
- Divers			
Groupe et associés	447 497	447 497	
Débiteurs divers	3 031 309	3 031 309	
Charges constatées d'avance	5 240	5 240	
TOTAL GENERAL	3 689 151	3 664 151	25 000
Montant des prêts accordés dans l'exercice			
Remboursements des prêts dans l'exercice			
Prêts et avances consentis aux associés			

ETAT DES DETTES	Montant brut	A un an au plus	Plus 1 an 5 ans au plus	A plus de 5 ans
Emprunts obligataires convertibles	1 116 463	16 463	1 100 000	
Autres emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédits :				
- à 1 an maximum	252 385	102 385	150 000	
- plus d'un an				
Emprunts et dettes financières divers				
Fournisseurs et comptes rattachés	7 839 445	7 839 445		
Personnel et comptes rattachés	35 839	35 839		
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	33 790	33 790		
Etat et autres collectivités publiques :				
- Impôts sur les bénéfices				
- TVA	430 394	430 394		
- Obligations cautionnées				
- Autres impôts et taxes	4 835	4 835		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Groupe et associés	485 000	485 000		
Autres dettes	34 877 285	13 877 285	21 000 000	
Dettes représentatives de titres empruntés				
Produits constatés d'avance				
TOTAL GENERAL	45 075 436	22 825 436	22 250 000	-
Emprunts souscrits en cours d'exercice	1 100 000			
Emprunts remboursés en cours d'exercice	899 999			
Emprunts et dettes contractés auprès des associés				

Produits et avoirs à recevoir

Montant des produits et avoirs à recevoir inclus dans les postes suivants du bilan	Montant TTC
IMMOBILISATIONS FINANCIERES	
Créances rattachées à des participations	-
Autres immobilisations financières	-
CREANCES	
Créances clients et comptes rattachés	5 393
Autres créances (dont avoirs à recevoir : 191 682 €)	193 184
VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT	-
DISPONIBILITES	-
TOTAL	198 577

Charges à payer et avoirs à établir

Montant des charges à payer et avoirs à établir inclus dans les postes suivants du bilan	Montant TTC
Emprunts obligataires convertibles	-
Autres emprunts obligataires	-
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	16 463
Emprunts et dettes financières divers	2 385
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	6 984 217
Dettes fiscales et sociales	52 034
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	-
Autres dettes (dont avoirs à établir : -)	-
TOTAL	7 055 099

Charges et produits constatés d'avance

	Charges	Produits
Charges / Produits d'exploitation	5 240	
Charges / Produits financiers		
Charges / Produits exceptionnels		
TOTAL	5 240	-

Composition du capital social

	Nombre	Valeur nominale
Actions / parts sociales composant le capital social au début de l'exercice	18 596 972	0,10
Actions / parts sociales émises pendant l'exercice	-	-
Actions / parts sociales remboursées pendant l'exercice	-	-
Actions / parts sociales composant le capital social en fin d'exercice	18 596 972	0,10

Ventilation du chiffre d'affaires net

Répartition par secteur d'activité	Montant
Ventes de marchandises	-
Ventes de produits finis	-
Prestations de services	270 873
TOTAL	270 873

Répartition par marché géographique	Montant
France	265 540
Etranger	5 333
TOTAL	270 873

Honoraires des Commissaires aux Comptes

	Montant
Honoraires facturés au titre du contrôle légal des comptes	39 504
Honoraires facturés au titre des conseils et prestations de services	-
TOTAL	39 504

Effectif moyen

	Personnel salarié	Personnel mis à disposition de l'entreprise
Cadres	5	
Agents de maîtrise et techniciens		
Employés		
Ouvriers		
TOTAL	5	-

Engagements pris en matière de pensions, retraites et engagements assimilés

La société n'a signé aucun accord particulier en matière d'engagements de retraite. Ces derniers se limitent donc à l'indemnité conventionnelle de départ à la retraite. Aucune provision pour charge n'a été comptabilisée au titre de cet exercice.

Engagements financiers

Nature des engagements donnés	Montant
Abandon de créance vis-à-vis de MADVERTISE MOBILE ADVERTISING SRL avec clause de retour à meilleure fortune	295 647
TOTAL	295 647

Dans le cadre de l'achat des actions de TRIPLE A, METADVERTISE a repris les engagements, appelés Engagements Initiaux, pris au profit des sociétés SAS BRAIN PRODUCTIONS, CAPUCINE PRODUCTION et LB PRODUCTIONS par PARK CAPITAL (les vendeurs initiaux). Ses engagements sont les suivants :

- Compléments de prix payés aux vendeurs initiaux représentant un total de 10% des revenus (x) générés par deux films, calculés selon la formule suivant : $\{(x - 20 \text{ millions}) - 50 \text{ millions}\} \times 10\%$
- Des garanties d'avances aux vendeurs initiaux du montant des impositions dues au titre des cessions initiales, dont l'éventuel paiement viendrait s'imputer sur les montants dus aux vendeurs initiaux tel que détaillés ci-dessus, et pour un montant total maximum de 799.999,99 euros

METADVERTISE a pris l'engagement de verser à PARK CAPITAL un complément de prix éventuel et conditionnel d'un montant maximum de 76 216 772,74 euros. Ce Complément de Prix sera payé par METADVERTISE à PARK CAPITAL au plus tard le 30 septembre 2024, sous réserve que l'EBITDA 2023, tel qu'il ressortira des comptes de la société au titre de l'exercice clos le 31 décembre 2023, soit au moins égal à 20 000 000 euros.

Il est précisé que toute somme due au titre des Engagements Initiaux transférés et du Prix de Cession Initial Bloc B, sera déduite du Complément de Prix dû par le Cessionnaire au Cédant.

Sous réserve que l'EDBITDA 2023 soit au moins égal à 20.000.000 d'euros ledit Complément de Prix sera calculé selon la formule suivante :

$$\text{Complément de prix} = \text{EBITDA 2023} \times 4,9075 \times 51\%$$

Détail des charges et produits exceptionnels :

- <i>Charges exceptionnelles</i>	Amendes et pénalités fiscales	2 646,00
	Valeur nette comptable des actifs corporelles	747,00
	Valeur nette comptable des actifs incorporelles	450 108,00
	Valeur nette comptable des titres SYNC	349 983,00
	Valeur nette comptable des titres Mad media	5 202 119,00
	Valeur nette comptable des titres Mad GmbH	1 292 105,00
	TOTAL	7 297 708,00
- <i>produits exceptionnels</i>	Prix de cession Mad media et GmbH	11 287 727,00
	Prix cession actifs incorporelles	450 108,00
	TOTAL	11 737 835,00

